
UCHWAŁA NR VII/85/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zagospodarowanie miejsca straceń żołnierzy lub współpracowników Armii 
Krajowej z 1944 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zagospodarowanie miejsca straceń żołnierzy lub współpracowników Armii 
Krajowej z 1944 r. zlokalizowanego na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 669/1 położonej 
w miejscowości Bakałarzewo, która stanowi własność gminy Bakałarzewo.

2. Zagospodarowanie miejsca straceń, o którym mowa w ust. 1 polega na  ułożeniu dwunastu kamieni wraz 
z tabliczkami imiennymi i krzyżem.

§ 2. Środki na zagospodarowanie miejsca straceń będą pochodzić z budżetu gminy Bakałarzewo i Instytutu 
Pamięci Narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inz. Grzegorz Kozłowski

Id: B6C1DD5D-0225-4DC4-AB58-0683C907DC9F. Podpisany Strona 1




